05072, ΚΑΕ 1723 «Προµήθεια Η/Υ κλπ βοηθητικού συναφούς εξοπλισµού» και 
κατά 108,24€ τον ΚΑΕ 0869 «Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισµού», σύµφωνα µε 
τα όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης 355,47€ (τριακοσίων πενήντα πέντε ευρώ και σαράντα επτά λεπτών) 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της Περιφέρειας 
Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, κατά 247,23€ (διακόσια σαράντα επτά ευρώ 
και είκοσι τρία λεπτά) τον Ε.Φ. 05072, ΚΑΕ 1723 «Προµήθεια Η/Υ κλπ βοηθητικού συναφούς 
εξοπλισµού» και κατά 108,24€ (εκατόν οκτώ ευρώ και είκοσι τέσσερα λεπτά) τον ΚΑΕ 0869 «Αµοιβές 
για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισµού», για την αποκατάσταση της βλάβης σε δίσκο του 
server, από την εταιρεία Altec Integration Α.Ε., σύµφωνα µε την οικονοµική της προσφορά. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας